記入例

様式第６号（第５条関係）

フリー駐車券交付解約届出書

令和○○年××月△△日

米 原 市 長  様

                   申請者 住所  米原市米原〇〇番地

                       氏名  米 原  太 郎

                       電話  ０７４９－５３－○○○○

フリー駐車券の交付を解約したいので、次のとおり届け出ます。

駐 車 場 名 醒ケ井駅前  駐車場

フリー駐車券発行番号 〇〇

解 約 日 令和○○年××月△△日まで（当該月末日）

車 両 番 号 滋賀１２３ あ １２３４

車 種 トヨタ プリウス 車 の 色 黒

備 考

（解約の理由等）

（例） 通勤（通学）場所が変わったため、駐車場を利用しなく

なった。

料金の日割りはありません

ので、予めご了承ください。